
   

   

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace   
Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná – Hranice   

ID datové schránky: x86rahg; IČ: 623 313 88   
www.mendelova.cz; podatelna@mendelova.cz  

   

Přihláška do školní družiny pro školní rok 2025/2026 

Příjmení a jméno žáka: .................................................................................................... Třída: ………………………...  

Datum narození: ...................................................... Kód zdravotní pojišťovny: ....................................................  

Bydliště: ..................................................................................................................................................................  

Příjmení a jméno matky (nebo pěstounky): ...............................................................................................................  

Telefon: …………………………………… Email: ……………………………………............................................................................. 

Příjmení a jméno otce (nebo pěstouna): ............................................................…………………………………………………… 

Telefon: …………………………………… Email: …………………………………………………...............................................................   

Upozornění na zdravotní problémy žáka:   

……………………………………………………………………………………………................................................................................... 
 

Ranní družina: ano – ne   
 

Dítě přijde poprvé do ŠD dne: ...................................................................................................................................  
 

Záznamy o odchodech žáka ze školní družiny:   

 Hodina  
(v případě doprovodu 
stačí přibližný čas; 
pro samostatný odchod 
pište přesný čas) 

Odchází   

sám(a) nebo   

v doprovodu: 

Změna od…  Osoby, které mohou dítě vyzvedávat 
(případně osoby, které mají soudně daný zákaz styku 
s dítětem, a máme na to být upozorněni): 

PO     

ÚT    

ST   . 

ČT    

PÁ    

 

Upozornění rodičům:   

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve nebo později než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí 
se předem prokázat písemným souhlasem zákonných zástupců. 
  

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a s Vnitřním řádem ŠD a jeho dodatkem, s výší 
poplatku za ŠD pro šk. rok 2025/26 a se zněním Směrnice ke stanovení výše úplaty ve školní družině 
týkající se možnosti snížení úplaty nebo osvobození od úplaty za ŠD. 

Datum: ............................................... Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………… 

www.mendelova.cz   


